FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
025/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN,
Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais e
em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de
abril  de  2023,  resolve  HOMOLOGAR  a  decisão  da  Comissão
Permanente de Licitação, ao Processo de Dispensa de Licitação N.º
025/2023, objetivando a 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021, torna
público que o Poder Legislativo pretende realizar a CONTRATAÇÃO
DE  SERVIÇO  DE  DIGITALIZAÇÃO  E  ARMAZENAMENTO  DE
TODOS OS DOCUMENTOS E EXPEDIENTES EM FORMATO PDF
DOS  EXERCÍCIOS  DE  2000  A  2022,  INCLUINDO  LEIS  E
RESOLUÇÕES  E  DO  EXERCÍCIO  DE  2023  INCLUINDO  ATAS,
PORTARIAS,  PROJETOS  DE  LEIS,  LEIS,  REQUERIMENTOS,
EMENDAS,  ATOS  DA  MESA,  RESOLUÇÕES,  DECRETOS
LEGISLATIVOS,  PROCESSOS  LICITATÓRIOS,  PROCESSOS  DE
PAGAMENTO,  PRESTAÇÃO  DE  CONTAS  E  ARQUIVOS  DE
GESTÃO.  PARA  O  SERVIÇO  SERÁ  DISPONIBILIZADO  UM
COMPUTADOR E UM SCANNER EM COMODATO, BEM COMO
PROFISSIONAL  HABILITADO  PARA  OPERACIONALIZAR  E
REALIZAR O SERVIÇO, DESTINADOS AO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, NO PERÍODO
DE 07(SETE) MESES DE 2023, em favor da empresa qual seja:
MOZART  FELIX  LUNA/LC  TECNOLOGIA  DA  INFORMACAO,
inscrita no CNPJ sob o nº 40.728.745/0001-96, com sede na Rua
Manoel  Henrique,  06,  Centro,  São  Paulo  do  Potengi/RN,  CEP:
59.460-000, representada pelo Srº. MOZART FELIZ LUNA, inscrita
no CPF/MF nº 095.***.***-70, residente na cidade de São Paulo do
Potengi/RN, perfazendo o valor global de R$ 25.200,00 (Vinte e
Cinco Mil e Duzentos Reais), durante o período de 07 meses.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 05 de junho de 2023.

____________________________________________
Vereador FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 53063886

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/06/2023.
EDIÇÃO 1667. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br